III.  
 79  
 tā. si amplius ostendit. ad quod ut ali-  
 qui dixerunt fraude primo beneficis  
 pluribus salatis sibi popularium animis  
 frons fratrique cognati suo iussu tru-  
 cidati sunt. Inde qui ad amantissimis ne-  
 xibus securitate fortunamque suam  
 firmasset cetero et potentioribus atque lu-  
 xuria sese precipite dedit. existimans  
 inersis talibus summa felicitate fulgere.  
 Felix igitur suo iudicio cum in gravem per-  
 que omne mercedem uenisset in pessimas  
 oculorum ualitudine incidit. adeo ut lu-  
 ce perderetur plurimum. et ob hanc se a-  
 mibus putatis respectu esse rabie matris  
 suis trucidantior omni feram nunc hos ne-  
 illos prohibito. atque morte seu em-  
 caribus tollebat de medio. Quibus  
 incensum nisi aggregatis copiis in Ar-  
 chidona recluso bellum mouere. Qui  
 seu a militibus preda auditis impulsus  
 seu criminibus ageribus suis educatis  
 oronibus descendit in athenas et uictus pau-  
 co tempore in missis iterum fugatus  
 quod est. Et cum iam in declinam fortuna la-  
 bantem sentiret quod bello nequibat ad-  
 ingenium uictus uictis illa inestiteri-  
 us suum trahere conatus egit ut qui  
 de pace tractaret ad se mitteretur ex-  
 cumbis. quos cum detinisset incantatosque  
 ad spem pacis adduceret insoluitos repe-  
 te armatorum turmas emisit. Verum  
 cum longe ab eo quod sperauerat successum  
 cerneret. uictus fugatusque suis cum omni  
 regio apparatu clam nauem ascendens

secessit in locum. Et cum comiter in  
 urbem susceptus esset eorum ciuitatis ar-  
 ce fraude occupauit. Nec mox raris  
 in hostes acerbis rapinis exiliis stu-  
 pus matronarum et uirginum tam prin-  
 cipium quam plebeorum thoros latefaciens  
 seue debachari cepit. Et cum iam in-  
 pienti cessaret apparatus materia lo-  
 crescentes miseros circumuenit astutia.  
 Nam cum suauitate satis composita ma-  
 nas omnes et uirgines euocasset rem-  
 plum uentis que que uoto publico ob-  
 sequi deberet electarum colectas spo-  
 liam multas suis iussit. Et cum nu-  
 das emisisset ornamenta subtraxit sup-  
 sit in predam. Quibus exasperati lacre-  
 ses irruentes in eum ignominiose illa  
 patria ericere. Sic iam bis exul de-  
 omnisus qui fortunam olectat ingenio  
 usus uictus a temeribus symencis  
 receptus est. In quos cum passus mox  
 feruere. fortuna sepulchris artibus su-  
 is lusa seu tot releuatioibus fessa.  
 passa est ut ospnaticam canum facti be-  
 lina obsideret inanis. a quo desic-  
 tibus uiribus anxia metus compunc-  
 tione in compositiones cum hostibus ita est.  
 pacta que ut deperto impetro arce cum  
 exercitu libere symencis traderet et  
 Cormethum prauat in exilium teneret.  
 Qui symencis in libertate dimissis  
 eximantibus fere quo mittebat exas-  
 sit. Vbi postquam uentum est. Simon ducem  
 ostilio nil nisi quod humilimus esset exi-